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Svenska Moderådets installation Den Lilla 
Svarta fick silverpris för "Bästa idéträdgård" 
under den pågående trädgårdsmässan 
Nordiska Trädgårdar i Älvsjö.

Den stora publikmässan Nordiska Trädgårdar pågår 
för tillfället på Stockholmsmässan i Älvsjö. Under 
mässans första dag prisades de bästa idéträdgårdarna 
och Moderådet knep andraplatsen efter Göteborgs 
Botaniska Trädgård.

- Det är en stor ära att bli utvald av en så trädgårds-
kunnig jury. Silverplatsen är vi otroligt glada för, 
säger Lotta Ahlvar, vd Svenska Moderådet. 

Juryns motivering: "En utsvävning i lyx och trend-
känsla, men här finns samtidigt en genuin känsla för 
växterna. Den svarta basen är oväntad och inspire-
rande på ett sätt som känns nyskapande, samtidigt 
som det är realistiskt. Plus för utsökta färg- och 
växtkompositioner."

I juryn ingår: Ingela Jagne, Eva Robild, Christel 
Kvant, Björn Hansson och Inger Palmstierna. 
Samtliga medlemmar i Gröna Pennklubben.

Om idéträdgården Den Lilla Svarta: I modevärlden 
är den lilla svarta en elegant, svart knäkort klänning. 
I Moderådets utställning är den lilla svarta en fiktiv 
innerstadsterrass eller radhusaltan där livets goda 
kan avnjutas. Växterna har valts utifrån färg och 
bladform, många nästan svarta blommor, mörka 
blad, purpurlila, koppar, blodrött kontrasterar mot 
klorofyllgrönt, rosa, vitt och silvergrått. I takt med 
att inrednings- som trädgårdsaccessoarer betraktas 
utifrån olika rådande trender ges också möjligheterna 
att skapa spännande uterum. I utställningen möter 
besökaren en blandning av modernism, romantik och 
lite extravaganza. 

Svenska Moderådets idéträdgård "Den Lilla Svarta" 
visas i monter A04:210 på trädgårdsmässan Nordiska 
Trädgårdar 10-14 april. Öppet: torsdag 10/4 kl. 10-18, 
11-13/4  kl. 9-18. För mer information om mässan, 
besök www.nordiskatradgardar.se

För mer information om idéträdgården kontakta: 
Ulrika Mensch, 0709-41 77 47, ulrika@moderadet.se

För pressbilder, kontakta: Helena Mellström, 
0702-62 26 27, helena@moderadet.se
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